
 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ 

Біляївка 

 

 26.05.2021                                                                                              №  97 

 

Про організацію роботи літнього 

міжшкільного мовного табору 

 

На виконання ст.7 Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», з 

метою вдосконалення вивчення іноземної мови та ознайомлення зі звичаями і 

традиціями народів інших країн, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати з 07  по 18 червня 2021 року літній міжшкільний мовний 

(англо-німецький) табір на базі Комунального закладу «Біляївський ліцей» в 

режимі онлайн. 

2. Затвердити наступну структуру табору: 4 загони по 10 учнів (5-7 класи).  

3. Встановити режим роботи табору з 9.00-12.00 год. 

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти рекомендовано: 

4.1. Скласти списки учнів, які бажають відвідувати мовний табір та сформувати 

групи до 02 травня 2021 року, згідно поданих заяв. 

4.2. Призначити відповідальними за організацію та проведення літнього 

міжшкільного мовного (англо-німецького) табору наступних вчителів: 

- вчителя англійської мови Комунального закладу «Біляївський ліцей» 

Столяренко Д.С. ( начальник табору); 

- вчителя англійської мови Комунального закладу «Миронівський ліцей» 

Вєтренко В.В.; 



- вчителя англійської мови Комунального закладу «Миронівський ліцей» 

Сивокінь В.І.; 

- вчителя англійської мови Комунального закладу «Червонівський ліцей» 

Василенко В.В.; 

- вчителя німецької мови Шульської філії Комунального закладу «Біляївський 

ліцей» Винник О.В. 

4.3. Провести серед учнів інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо 

організації роботи міжшкільного літнього мовного табору в режимі онлайн. 

4.4.    Оформити документи, які регламентують роботу табору: 

- наказ про створення літнього міжшкільного мовного табору; 

- план роботи табору; 

- режим роботи; 

- списки учнів (за формою пришкільного табору). 

Копії документів надати до відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

04.06.2021. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу освіти, 

культури, туризму, 

молоді та спорту                                                                    Людмила КИРКО 

 

 

 

          

1

6 

 


